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Conta Analítica: 15136 1.1.1.02.01.001 - CAIXA PROJETO - FUNDO FIXO Saldo Anterior: 0,00

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
01/06/2022 4.000,00 0,00 4.000,00  REFORÇO DO CAIXA -FUNDO FIXO - AR
03/06/2022 0,00 454,64 3.545,36  DESPESA COM CARTÓRIO  RECIBO 04
08/06/2022 0,00 9,13 3.536,23  DESPESA COM CARTÓRIO LOTE CAIXA
10/06/2022 0,00 115,96 3.420,27  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
16/06/2022 0,00 169,90 3.250,37  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
21/06/2022 0,00 79,95 3.170,42  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
24/06/2022 0,00 166,75 3.003,67  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -

0,00 78,01 2.925,66  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
27/06/2022 0,00 88,06 2.837,60  DESPESA COM CARTÓRIO LOTE CAIXA
28/06/2022 0,00 46,00 2.791,60  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -

0,00 1.806,03 985,57  DEPÓSITO PARA C/C : 5630 LOTE CAIX
30/06/2022 0,00 985,57 0,00  DEPÓSITO PARA C/C : 5630 LOTE CAIX

4.000,00 4.000,00 0,00 <<== Saldo da Conta: CAIXA PROJETO -
FUNDO FIXO

Conta Analítica: 15138 1.1.1.02.02.001 - BANCO CEF AG.0566 C/C 5615-7 Saldo Anterior: 0,00

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
03/06/2022 0,00 6.057.746,37 -6.057.746,37  CRED TEV  BORD. 1825

6.057.746,37 0,00 0,00  RECEBIMENTO CRÉDITO C/C 1/2022 C/

6.057.746,37 6.057.746,37 0,00 <<== Saldo da Conta: BANCO CEF
AG.0566 C/C 5615-7

Conta Analítica: 15142 1.1.1.02.02.005 - BANCO CEF AG.0566 C/C - 5630-0 Saldo Anterior: 0,00

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
01/06/2022 102.209,53 0,00 102.209,53  RESGATE DE APLICACAO

0,00 4.000,00 98.209,53  REFORÇO DO CAIXA -FUNDO FIXO - AR
0,00 69.801,60 28.407,93  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 29.287,93 -880,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.120,00 -4.000,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

02/06/2022 42.587,16 0,00 38.587,16  RESGATE DE APLICACAO
0,00 1.995,00 36.592,16  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 7.369,66 29.222,50  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.440,00 27.782,50  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.314,59 25.467,91  ENVIO TED
0,00 356,56 25.111,35  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.196,73 23.914,62  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.700,00 21.214,62  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 5.912,87 15.301,75  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.981,27 11.320,48  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 500,00 10.820,48  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 6.555,48 4.265,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 945,00 3.320,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 7.320,00 -4.000,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

03/06/2022 6.057.746,37 0,00 6.053.746,37  CRED TEV  BORD. 1825
0,00 275,48 6.053.470,89  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 50,00 6.053.420,89  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.096,39 6.052.324,50  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 5.800.000,00 252.324,50  APLICACAO FINANCEIRA
0,00 288,71 252.035,79  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 989,15 251.046,64  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 936,58 250.110,06  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
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Conta Analítica: 15142 1.1.1.02.02.005 - BANCO CEF AG.0566 C/C - 5630-0 Saldo Anterior: 0,00

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
03/06/2022 0,00 761,91 249.348,15  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

0,00 811,00 248.537,15  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.968,38 243.568,77  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 936,58 242.632,19  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 154,69 242.477,50  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 600,00 241.877,50  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 181.732,39 60.145,11  ENVIO TED BORD. 1827
0,00 1.464,84 58.680,27  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.464,84 57.215,43  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.151,81 56.063,62  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 367,62 55.696,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 11.044,00 44.652,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.493,29 43.158,71  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.578,64 41.580,07  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.493,29 40.086,78  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 6.759,00 33.327,78  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 50,00 33.277,78  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.464,84 31.812,94  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.464,84 30.348,10  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 936,58 29.411,52  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.968,38 24.443,14  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.968,54 19.474,60  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.342,10 17.132,50  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

06/06/2022 316.481,06 0,00 333.613,56  RESGATE DE APLICACAO
0,00 12.900,00 320.713,56  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.565,34 317.148,22  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 122.498,25 194.649,97  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.841,22 192.808,75  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.222,11 191.586,64  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 39.000,00 152.586,64  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 945,97 151.640,67  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.532,56 149.108,11  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 7.500,00 141.608,11  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.500,00 139.108,11  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 110.000,00 29.108,11  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.719,49 27.388,62  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.193,52 23.195,10  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.546,00 21.649,10  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 10.020,94 11.628,16  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2,90 11.625,26  TARIFA BANCÁRIA
0,00 8.613,90 3.011,36  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 945,00 2.066,36  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.425,56 640,80  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 640,80 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

07/06/2022 1.152.407,85 0,00 1.152.407,85  RESGATE DE APLICACAO
0,00 190.129,50 962.278,35  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 143.590,50 818.687,85  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.989,58 815.698,27  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 13.303,89 802.394,38  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.373,44 801.020,94  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 8.070,40 792.950,54  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 110.220,00 682.730,54  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
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Conta Analítica: 15142 1.1.1.02.02.005 - BANCO CEF AG.0566 C/C - 5630-0 Saldo Anterior: 0,00

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
07/06/2022 0,00 44.400,00 638.330,54  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

0,00 249.832,00 388.498,54  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 12.670,41 375.828,13  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.105,65 371.722,48  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 8.000,00 363.722,48  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 13.000,00 350.722,48  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.800,00 348.922,48  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 234.217,50 114.704,98  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.006,74 113.698,24  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 18.095,45 95.602,79  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 6.173,63 89.429,16  ENVIO TED BORD. 1829
0,00 89.429,16 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

08/06/2022 659.557,84 0,00 659.557,84  RESGATE DE APLICACAO
0,00 5.667,50 653.890,34  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.205,11 650.685,23  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 963,19 649.722,04  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 59.125,50 590.596,54  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 50,00 590.546,54  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.500,00 588.046,54  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.742,50 586.304,04  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 42.175,00 544.129,04  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 56.044,28 488.084,76  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.434,16 486.650,60  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 963,19 485.687,41  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 963,22 484.724,19  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 248.950,58 235.773,61  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 27.900,96 207.872,65  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 67.572,00 140.300,65  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 42.232,50 98.068,15  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 25.000,00 73.068,15  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 73.068,15 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

09/06/2022 56.871,00 0,00 56.871,00  RESGATE DE APLICACAO
0,00 530,90 56.340,10  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.611,48 54.728,62  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 203,82 54.524,80  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.120,00 53.404,80  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 761,91 52.642,89  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.464,84 51.178,05  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 761,91 50.416,14  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.014,37 46.401,77  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 846,61 45.555,16  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 9.150,00 36.405,16  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.164,80 35.240,36  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 9.910,95 25.329,41  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 183,81 25.145,60  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 288,71 24.856,89  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 468,04 24.388,85  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 251,32 24.137,53  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 183,81 23.953,72  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 761,91 23.191,81  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.436,39 21.755,42  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.096,39 20.659,03  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
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Conta Analítica: 15142 1.1.1.02.02.005 - BANCO CEF AG.0566 C/C - 5630-0 Saldo Anterior: 0,00

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
09/06/2022 0,00 761,91 19.897,12  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

0,00 761,91 19.135,21  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 278,92 18.856,29  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.085,43 17.770,86  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.622,40 16.148,46  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 308,76 15.839,70  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 435,35 15.404,35  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 326,00 15.078,35  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 146,64 14.931,71  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 761,91 14.169,80  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 761,91 13.407,89  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 761,91 12.645,98  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 675,46 11.970,52  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 8.161,71 3.808,81  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.808,81 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

10/06/2022 121.124,30 0,00 121.124,30  RESGATE DE APLICACAO
0,00 6.900,00 114.224,30  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.400,00 111.824,30  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 16.000,00 95.824,30  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.897,60 90.926,70  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.464,84 89.461,86  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 5.440,00 84.021,86  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.300,00 79.721,86  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.750,40 76.971,46  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 690,00 76.281,46  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 36,40 76.245,06  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 761,91 75.483,15  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 6.890,76 68.592,39  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 609,78 67.982,61  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 32,37 67.950,24  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1,00 67.949,24  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 761,91 67.187,33  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 25.000,00 42.187,33  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.140,00 38.047,33  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 10,00 38.037,33  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.124,09 36.913,24  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 361,81 36.551,43  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 5.100,00 31.451,43  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.919,70 29.531,73  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 24,22 29.507,51  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 6.151,93 23.355,58  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 783,61 22.571,97  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 761,91 21.810,06  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.231,89 18.578,17  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 761,91 17.816,26  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 148,40 17.667,86  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 977,38 16.690,48  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.962,25 11.728,23  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 197,60 11.530,63  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 235,88 11.294,75  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.990,00 8.304,75  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 140,00 8.164,75  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
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Conta Analítica: 15142 1.1.1.02.02.005 - BANCO CEF AG.0566 C/C - 5630-0 Saldo Anterior: 0,00

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
10/06/2022 0,00 2,80 8.161,95  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

0,00 3,02 8.158,93  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 700,20 7.458,73  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 761,91 6.696,82  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 6.696,82 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

13/06/2022 242.346,34 0,00 242.346,34  RESGATE DE APLICACAO
0,00 53.633,78 188.712,56  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.339,20 187.373,36  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 28.540,00 158.833,36  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 24.515,08 134.318,28  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.267,63 133.050,65  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 11.392,68 121.657,97  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 8.000,00 113.657,97  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.413,80 112.244,17  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 12.194,20 100.049,97  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 600,00 99.449,97  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 31.752,00 67.697,97  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 50,00 67.647,97  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 237,60 67.410,37  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 7.289,83 60.120,54  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 21.600,00 38.520,54  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 33.639,54 4.881,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.881,00 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

14/06/2022 139.686,77 0,00 139.686,77  RESGATE DE APLICACAO
0,00 4.012,00 135.674,77  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 8.837,00 126.837,77  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 137,20 126.700,57  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 11.112,00 115.588,57  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.200,00 113.388,57  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 7.650,24 105.738,33  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.400,00 102.338,33  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.973,29 97.365,04  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.805,30 95.559,74  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.355,96 91.203,78  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 9.900,00 81.303,78  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.076,00 80.227,78  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.382,00 75.845,78  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 652,90 75.192,88  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 290,88 74.902,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 8.250,00 66.652,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 970,00 65.682,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.561,00 62.121,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 5.271,60 56.849,40  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 40,36 56.809,04  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 34.171,20 22.637,84  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.355,96 18.281,88  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 6.925,20 11.356,68  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 7.000,60 4.356,08  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.356,08 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

20/06/2022 0,00 13,53 -13,53  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 13,53 -27,06  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 5.580,00 -5.607,06  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
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Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
20/06/2022 0,00 627,78 -6.234,84  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

0,00 41,95 -6.276,79  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 41,95 -6.318,74  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 55,33 -6.374,07  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

241,53 0,00 -6.132,54  ESTORNO DE TARIFA BANCARIA
653.853,89 0,00 647.721,35  RESGATE DE APLICACAO

15.127,05 0,00 662.848,40  CRED TED
0,00 4.380,72 658.467,68  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.700,00 656.767,68  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.871,38 651.896,30  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 202,51 651.693,79  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 17,85 651.675,94  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 60,87 651.615,07  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 104,78 651.510,29  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.080,00 647.430,29  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 324,80 647.105,49  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 7.114,50 639.990,99  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 50,00 639.940,99  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 5.094,00 634.846,99  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 12.133,00 622.713,99  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 500,00 622.213,99  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.105,00 619.108,99  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 404,40 618.704,59  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.092,50 616.612,09  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 46,87 616.565,22  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 50,00 616.515,22  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.810,60 613.704,62  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.400,00 610.304,62  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.230,00 609.074,62  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.800,00 607.274,62  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 15,12 607.259,50  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 945,00 606.314,50  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 947,82 605.366,68  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 148,14 605.218,54  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 15.127,05 590.091,49  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.384,00 588.707,49  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.825,00 584.882,49  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.295,00 582.587,49  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 12.648,00 569.939,49  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.929,50 567.009,99  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.384,00 565.625,99  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 23,25 565.602,74  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 62,55 565.540,19  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.532,00 563.008,19  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.384,00 561.624,19  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.268,36 558.355,83  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.083,10 555.272,73  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 417.799,27 137.473,46  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 78.169,73 59.303,73  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 675,00 58.628,73  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 107,03 58.521,70  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 76,50 58.445,20  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
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20/06/2022 0,00 27.579,72 30.865,48  ENVIO TED

0,00 1.080,00 29.785,48  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 47,78 29.737,70  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 20,18 29.717,52  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 7,50 29.710,02  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 11.857,50 17.852,52  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 188,71 17.663,81  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 237,15 17.426,66  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.045,41 16.381,25  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 9.625,50 6.755,75  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 331,79 6.423,96  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.348,00 3.075,96  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 305,75 2.770,21  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 224,82 2.545,39  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.414,94 130,45  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 130,45 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

21/06/2022 60.590,19 0,00 60.590,19  RESGATE DE APLICACAO
0,00 4.354,59 56.235,60  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.804,40 53.431,20  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 391,00 53.040,20  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 8.238,50 44.801,70  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 5.250,00 39.551,70  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 19.884,00 19.667,70  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 975,00 18.692,70  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 404,00 18.288,70  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 13.590,00 4.698,70  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 60,00 4.638,70  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 880,00 3.758,70  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 500,00 3.258,70  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.155,00 2.103,70  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 303,70 1.800,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.800,00 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

22/06/2022 17.600,33 0,00 17.600,33  RESGATE DE APLICACAO
0,00 1.613,75 15.986,58  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 50,00 15.936,58  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.000,00 12.936,58  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.009,00 11.927,58  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.250,97 10.676,61  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.479,65 8.196,96  ENVIO TED
0,00 1.796,00 6.400,96  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 6.400,96 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

23/06/2022 116.862,93 0,00 116.862,93  RESGATE DE APLICACAO
0,00 6.540,00 110.322,93  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 44.400,00 65.922,93  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 14.116,28 51.806,65  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.412,00 50.394,65  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.635,60 47.759,05  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 39.000,00 8.759,05  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.867,00 3.892,05  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.695,00 2.197,05  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.172,73 24,32  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 24,32 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
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24/06/2022 227.466,32 0,00 227.466,32  RESGATE DE APLICACAO

0,00 3.188,00 224.278,32  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.000,00 222.278,32  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 850,00 221.428,32  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.900,00 219.528,32  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 14.094,74 205.433,58  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 20.860,06 184.573,52  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.069,86 183.503,66  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.000,00 181.503,66  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 19.950,00 161.553,66  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 130.825,25 30.728,41  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 255,00 30.473,41  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 255,90 30.217,51  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 390,00 29.827,51  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 12.996,50 16.831,01  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 11.247,01 5.584,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.000,00 1.584,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.584,00 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

27/06/2022 1.052.347,28 0,00 1.052.347,28  RESGATE DE APLICACAO
0,00 1.849,63 1.050.497,65  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 949,00 1.049.548,65  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 156,00 1.049.392,65  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 25.890,00 1.023.502,65  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.249,84 1.021.252,81  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.116,78 1.020.136,03  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.137,50 1.016.998,53  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 7.605,00 1.009.393,53  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 400,00 1.008.993,53  ENVIO TED
0,00 56.044,28 952.949,25  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 17.979,55 934.969,70  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.664,00 932.305,70  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.800,00 930.505,70  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 13.530,70 916.975,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 902.300,00 14.675,00  ENVIO TED
0,00 5.625,00 9.050,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.880,00 4.170,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.394,00 1.776,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.776,00 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

28/06/2022 89.966,60 0,00 89.966,60  RESGATE DE APLICACAO
0,00 925,80 89.040,80  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.962,92 85.077,88  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.054,96 82.022,92  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 930,00 81.092,92  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.990,00 79.102,92  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.750,40 76.352,52  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.267,50 75.085,02  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.547,20 73.537,82  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 12.686,07 60.851,75  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 16.604,20 44.247,55  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.997,58 39.249,97  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 629,21 38.620,76  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.050,00 36.570,76  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
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28/06/2022 0,00 8.329,20 28.241,56  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

0,00 252,00 27.989,56  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 7.759,75 20.229,81  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 14.643,69 5.586,12  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.410,80 4.175,32  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 5.719,35 -1.544,03  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 262,00 -1.806,03  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

1.806,03 0,00 0,00  DEPÓSITO PARA C/C : 5630 LOTE CAIX
29/06/2022 70.217,63 0,00 70.217,63  RESGATE DE APLICACAO

0,00 4.930,00 65.287,63  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 625,00 64.662,63  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 42.951,54 21.711,09  ENVIO TED
0,00 4.749,00 16.962,09  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.399,00 13.563,09  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.050,00 12.513,09  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 494,74 12.018,35  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 6.238,40 5.779,95  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 636,56 5.143,39  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 50,00 5.093,39  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.206,39 1.887,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.170,00 717,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 717,00 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

30/06/2022 985,57 0,00 985,57  DEPÓSITO PARA C/C : 5630 LOTE CAIX
129.815,56 0,00 130.801,13  RESGATE DE APLICACAO

0,00 22.405,80 108.395,33  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 39.378,00 69.017,33  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 33.713,50 35.303,83  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 187,11 35.116,72  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 689,72 34.427,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 10.602,00 23.825,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 10.920,00 12.905,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 6.068,70 6.836,30  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 270,00 6.566,30  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.440,00 3.126,30  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.126,30 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

11.327.899,13 11.327.899,13 0,00 <<== Saldo da Conta: BANCO CEF
AG.0566 C/C - 5630-0

Conta Analítica: 16620 1.1.1.02.02.009 - BANCO SANTANDER AG 3656 C/C 13006292-7 Saldo Anterior: 23,04

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
02/06/2022 0,00 2.314,59 -2.291,55  PAGAMENTO DÉBITO C/C 136 C/C SAN

2.314,59 0,00 23,04  ENVIO TED
07/06/2022 6.173,63 0,00 6.196,67  ENVIO TED BORD. 1829

732,39 0,00 6.929,06  TRANSF VALORES P/C/C MESMO TITUL
09/06/2022 0,00 6.906,02 23,04  PAGAMENTO DÉBITO C/C 136 C/C SAN
20/06/2022 0,00 27.579,72 -27.556,68  PAGAMENTO DÉBITO C/C 136 C/C SAN

27.579,72 0,00 23,04  ENVIO TED
22/06/2022 2.479,65 0,00 2.502,69  ENVIO TED
23/06/2022 0,00 2.479,65 23,04  PAGAMENTO DÉBITO C/C 136 C/C SAN
27/06/2022 0,00 200,00 -176,96  PAGAMENTO DÉBITO C/C 136 C/C SAN

400,00 0,00 223,04  ENVIO TED

HERSO HOSPITAL ESTADUAL DE ST. HELENA



SOULMV - Sistema de Contabilidade
Em:

Período: 01/06/2022 até 30/06/2022, Plano HURSO,  Moeda: R$,  Lote:  TODOS,  Processo:  TODOS,  Origem:
CONSOLIDADO

RH017644
19/07/2022 13:43

Emitido por:
HERSO - HOSPITAL ESTADUAL ST. HELENA

Razão Contábil

Página: 10

Conta Analítica: 16620 1.1.1.02.02.009 - BANCO SANTANDER AG 3656 C/C 13006292-7 Saldo Anterior: 23,04

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
27/06/2022 902.300,00 0,00 902.523,04  ENVIO TED

0,00 200,00 902.323,04  PAGAMENTO DÉBITO C/C 136 C/C SAN
28/06/2022 0,00 902.055,03 268,01  PAGAMENTO DÉBITO C/C 136 C/C SAN
29/06/2022 42.951,54 0,00 43.219,55  ENVIO TED
30/06/2022 0,00 42.951,54 268,01  PAGAMENTO DÉBITO C/C 136 C/C SAN

984.931,52 984.686,55 268,01 <<== Saldo da Conta: BANCO
SANTANDER AG 3656 C/C 13006292-7

Conta Analítica: 16621 1.1.1.02.02.010 - BANCO SANTANDER AG 3656 C/C 13006293-4 Saldo Anterior: 0,00

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
03/06/2022 0,00 181.000,00 -181.000,00  APLICACAO FINANCEIRA

181.732,39 0,00 732,39  ENVIO TED BORD. 1827
07/06/2022 0,00 732,39 0,00  TRANSF VALORES P/C/C MESMO TITUL
20/06/2022 0,00 80.305,81 -80.305,81  PAGAMENTO DÉBITO C/C 137 C/C SAN

0,00 8.114,95 -88.420,76  PAGAMENTO DÉBITO C/C 137 C/C SAN
0,00 15.127,05 -103.547,81  CRED TED

95.432,86 0,00 -8.114,95  RESGATE DE APLICACAO
8.114,95 0,00 0,00  RESGATE DE APLICACAO

285.280,20 285.280,20 0,00 <<== Saldo da Conta: BANCO
SANTANDER AG 3656 C/C 13006293-4

Conta Analítica: 15147 1.1.1.02.04.003 - CAIXA FIC GIRO EMP DI C/C 5654-8 Saldo Anterior: 152.672,73

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
30/06/2022 1.505,90 0,00 154.178,63  RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO

1.505,90 0,00 154.178,63 <<== Saldo da Conta: CAIXA FIC GIRO
EMP DI C/C 5654-8

Conta Analítica: 15148 1.1.1.02.04.004 - CAIXA FIC GIRO EMP RF C/C 5630-0 Saldo Anterior: 1.999.034,90

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
01/06/2022 0,00 102.209,53 1.896.825,37  RESGATE DE APLICACAO
02/06/2022 0,00 42.587,16 1.854.238,21  RESGATE DE APLICACAO
03/06/2022 5.800.000,00 0,00 7.654.238,21  APLICACAO FINANCEIRA
06/06/2022 0,00 316.481,06 7.337.757,15  RESGATE DE APLICACAO
07/06/2022 0,00 1.152.407,85 6.185.349,30  RESGATE DE APLICACAO
08/06/2022 0,00 659.557,84 5.525.791,46  RESGATE DE APLICACAO
09/06/2022 0,00 56.871,00 5.468.920,46  RESGATE DE APLICACAO
10/06/2022 0,00 121.124,30 5.347.796,16  RESGATE DE APLICACAO
13/06/2022 0,00 242.346,34 5.105.449,82  RESGATE DE APLICACAO
14/06/2022 0,00 139.686,77 4.965.763,05  RESGATE DE APLICACAO
20/06/2022 0,00 653.853,89 4.311.909,16  RESGATE DE APLICACAO
21/06/2022 0,00 60.590,19 4.251.318,97  RESGATE DE APLICACAO
22/06/2022 0,00 17.600,33 4.233.718,64  RESGATE DE APLICACAO
23/06/2022 0,00 116.862,93 4.116.855,71  RESGATE DE APLICACAO
24/06/2022 0,00 227.466,32 3.889.389,39  RESGATE DE APLICACAO
27/06/2022 0,00 1.052.347,28 2.837.042,11  RESGATE DE APLICACAO
28/06/2022 0,00 89.966,60 2.747.075,51  RESGATE DE APLICACAO
29/06/2022 0,00 70.217,63 2.676.857,88  RESGATE DE APLICACAO
30/06/2022 0,00 129.815,56 2.547.042,32  RESGATE DE APLICACAO

0,00 5.045,80 2.541.996,52  IRRF RESGATE APLICAÇÃO
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Conta Analítica: 15148 1.1.1.02.04.004 - CAIXA FIC GIRO EMP RF C/C 5630-0 Saldo Anterior: 1.999.034,90

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
30/06/2022 43.237,76 0,00 2.585.234,28  RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO

0,00 6.529,39 2.578.704,89  IOF RESGATE APLICAÇÃO

5.843.237,76 5.263.567,77 2.578.704,89 <<== Saldo da Conta: CAIXA FIC GIRO
EMP RF C/C 5630-0

Conta Analítica: 16618 1.1.1.02.04.008 - APLICAÇÃO SANTANDER C/C 13006293-4 Saldo Anterior: 1.955.637,81

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
03/06/2022 181.000,00 0,00 2.136.637,81  APLICACAO FINANCEIRA
20/06/2022 0,00 95.432,86 2.041.204,95  RESGATE DE APLICACAO

0,00 8.114,95 2.033.090,00  RESGATE DE APLICACAO
30/06/2022 21.037,79 0,00 2.054.127,79  RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO

202.037,79 103.547,81 2.054.127,79 <<== Saldo da Conta: APLICAÇÃO
SANTANDER C/C 13006293-4

Conta Analítica: 15157 1.1.2.02.01.001 - CREDITO DE SUBVENCAO CONT. GESTAO Saldo Anterior: 6.189.447,47

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
03/06/2022 0,00 6.057.746,37 131.701,10  RECEBIMENTO CRÉDITO C/C 1/2022 C/
30/06/2022 6.057.746,37 0,00 6.189.447,47 SALDO DE BALANÇO CONTRATO DE GE

6.057.746,37 6.057.746,37 6.189.447,47 <<== Saldo da Conta: CREDITO DE
SUBVENCAO CONT. GESTAO

Conta Analítica: 15165 1.1.2.02.06.004 - ADIANTAMENTO PARA VIAGEM Saldo Anterior: 250,00

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
03/06/2022 0,00 50,00 200,00  REF. A COMPRA/SERV. DE ADIANTAME

50,00 0,00 250,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
50,00 0,00 300,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

0,00 50,00 250,00  REF. A COMPRA/SERV. DE ADIANTAME
08/06/2022 0,00 50,00 200,00  REF. A COMPRA/SERV. DE ADIANTAME

50,00 0,00 250,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
13/06/2022 0,00 50,00 200,00  REF. A COMPRA/SERV. DE ADIANTAME

50,00 0,00 250,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
15/06/2022 0,00 50,00 200,00  REF. A COMPRA/SERV. DE ADIANTAME

0,00 50,00 150,00  REF. A COMPRA/SERV. DE ADIANTAME
20/06/2022 50,00 0,00 200,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

50,00 0,00 250,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
22/06/2022 50,00 0,00 300,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

0,00 50,00 250,00  REF. A COMPRA/SERV. DE ADIANTAME
27/06/2022 0,00 200,00 50,00  REF. A COMPRA/SERV. DE ADIANTAME

200,00 0,00 250,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 136 C/C SAN
200,00 0,00 450,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 136 C/C SAN

0,00 200,00 250,00  REF. A COMPRA/SERV. DE ADIANTAME
28/06/2022 0,00 50,00 200,00  REF. A COMPRA/SERV. DE ADIANTAME
29/06/2022 50,00 0,00 250,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
30/06/2022 0,00 250,00 0,00 ADIANTAMENTO AJUSTE DE ADIANTAM

800,00 1.050,00 0,00 <<== Saldo da Conta: ADIANTAMENTO
PARA VIAGEM

Conta Analítica: 15174 1.1.2.02.10.004 - CRF A RECUPERAR Saldo Anterior: 969,25
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Conta Analítica: 15174 1.1.2.02.10.004 - CRF A RECUPERAR Saldo Anterior: 969,25

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
30/06/2022 0,00 960,07 9,18 SALDO DE BALANÇO COMPENSAÇÃO D

0,00 960,07 9,18 <<== Saldo da Conta: CRF A RECUPERAR

Conta Analítica: 15188 1.1.5.02.01.001 - ESTOQUE DE MATERIAIS APLICADO Saldo Anterior: 692.244,16

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
01/06/2022 667,20 0,00 692.911,36  REF. A COMPRA/SERV. DE AIR LIQUIDE

390,00 0,00 693.301,36  REF. A COMPRA/SERV. DE IMPERIAL C
0,00 1.920,36 691.381,00  INVENTÁRIO Nº 15557 DO MÊS 06/2022

4.997,58 0,00 696.378,58  REF. A COMPRA/SERV. DE R M HOSPIT
5.570,76 0,00 701.949,34  REF. A COMPRA/SERV. DE DMI MATERI
2.179,26 0,00 704.128,60  REF. A COMPRA/SERV. DE PRO-SAUDE

02/06/2022 25.890,00 0,00 730.018,60  REF. A COMPRA/SERV. DE IMPORT SE
1.455,30 0,00 731.473,90  REF. A COMPRA/SERV. DE GOIAS MER

13.828,69 0,00 745.302,59  REF. A COMPRA/SERV. DE CIRURGICA
588,00 0,00 745.890,59  REF. A COMPRA/SERV. DE M. QUINTO

14.094,74 0,00 759.985,33  REF. A COMPRA/SERV. DE SARSTEDT
949,00 0,00 760.934,33  REF. A COMPRA/SERV. DE ABSOLUTA

20.860,06 0,00 781.794,39  REF. A COMPRA/SERV. DE CIRURGICA
31.244,98 0,00 813.039,37  REF. A COMPRA/SERV. DE CIENTIFICA

1.776,00 0,00 814.815,37  REF. A COMPRA/SERV. DE FORTECAR
2.394,00 0,00 817.209,37  REF. A COMPRA/SERV. DE ABSOLUTA
1.557,50 0,00 818.766,87  REF. A COMPRA/SERV. DE GOLDMED I
2.664,00 0,00 821.430,87  REF. A COMPRA/SERV. DE FORTECAR
2.752,22 0,00 824.183,09  REF. A COMPRA/SERV. DE MED CENTE
4.000,00 0,00 828.183,09  REF. A COMPRA/SERV. DE PREMIUM H

03/06/2022 600,00 0,00 828.783,09  REF. A COMPRA/SERV. DE GLEIDSON
4.880,00 0,00 833.663,09  REF. A COMPRA/SERV. DE MEDILAR IM

237,60 0,00 833.900,69  REF. A COMPRA/SERV. DE GLEIDSON
06/06/2022 494,74 0,00 834.395,43  REF. A COMPRA/SERV. DE LABINGA C

629,21 0,00 835.024,64  REF. A COMPRA/SERV. DE LLABORCLI
303,70 0,00 835.328,34  REF. A COMPRA/SERV. DE DDC SERVI

1.613,75 0,00 836.942,09  REF. A COMPRA/SERV. DE POLAR FIX I
1.668,00 0,00 838.610,09  REF. A COMPRA/SERV. DE AIR LIQUIDE

190,00 0,00 838.800,09  REF. A COMPRA/SERV. DE IMPERIAL C
07/06/2022 4.036,70 0,00 842.836,79  REF. A COMPRA/SERV. DE SINTESE CO

12.588,27 0,00 855.425,06  REF. A COMPRA/SERV. DE ALFALAGOS
1.001,00 0,00 856.426,06  REF. A COMPRA/SERV. DE DISPOMED

08/06/2022 6.238,40 0,00 862.664,46  REF. A COMPRA/SERV. DE HEALTH CL
3.399,00 0,00 866.063,46  REF. A COMPRA/SERV. DE A.P. TORTE

0,00 71,51 865.991,95  INVENTÁRIO Nº 15726 DO MÊS 06/2022
404,00 0,00 866.395,95  REF. A COMPRA/SERV. DE HOSPTECH

6.540,00 0,00 872.935,95  REF. A COMPRA/SERV. DE SEPTI INDU
612,00 0,00 873.547,95  REF. A COMPRA/SERV. DE BRAZMIX C

09/06/2022 255,90 0,00 873.803,85  REF. A COMPRA/SERV. DE DDC SERVI
975,00 0,00 874.778,85  REF. A COMPRA/SERV. DE HEALTH CL
100,80 0,00 874.879,65  REF. A COMPRA/SERV. DE DMI MATERI

10/06/2022 0,00 77,56 874.802,09  INVENTÁRIO Nº 15867 DO MÊS 06/2022
1.800,00 0,00 876.602,09  REF. A COMPRA/SERV. DE C.C.R EQUI

11/06/2022 1.438,24 0,00 878.040,33  INVENTÁRIO Nº 15888 DO MÊS 06/2022
0,00 338,99 877.701,34  INVENTÁRIO Nº 15888 DO MÊS 06/2022
0,00 355,63 877.345,71  INVENTÁRIO Nº 15888 DO MÊS 06/2022
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Conta Analítica: 15188 1.1.5.02.01.001 - ESTOQUE DE MATERIAIS APLICADO Saldo Anterior: 692.244,16

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
13/06/2022 270,73 0,00 877.616,44  INVENTÁRIO Nº 15931 DO MÊS 06/2022

3.235,79 0,00 880.852,23  INVENTÁRIO Nº 15908 DO MÊS 06/2022
2.790,47 0,00 883.642,70  INVENTÁRIO Nº 15931 DO MÊS 06/2022

717,00 0,00 884.359,70  REF. A COMPRA/SERV. DE R R FERREI
8.505,36 0,00 892.865,06  REF. A COMPRA/SERV. DE PROBAC DO

0,00 1.017,62 891.847,44  INVENTÁRIO Nº 15908 DO MÊS 06/2022
706,06 0,00 892.553,50  INVENTÁRIO Nº 15931 DO MÊS 06/2022
129,26 0,00 892.682,76  INVENTÁRIO Nº 15910 DO MÊS 06/2022

0,00 2.388,32 890.294,44  INVENTÁRIO Nº 15909 DO MÊS 06/2022
0,00 1.738,85 888.555,59  INVENTÁRIO Nº 15923 DO MÊS 06/2022
0,00 762,90 887.792,69  INVENTÁRIO Nº 15902 DO MÊS 06/2022

154,74 0,00 887.947,43  INVENTÁRIO Nº 15902 DO MÊS 06/2022
14/06/2022 10.080,00 0,00 898.027,43  REF. A COMPRA/SERV. DE AMEDICA D

0,00 45,81 897.981,62  INVENTÁRIO Nº 15997 DO MÊS 06/2022
15,42 0,00 897.997,04  INVENTÁRIO Nº 15997 DO MÊS 06/2022

551,67 0,00 898.548,71  INVENTÁRIO Nº 15997 DO MÊS 06/2022
100,71 0,00 898.649,42  INVENTÁRIO Nº 15997 DO MÊS 06/2022

1.000,80 0,00 899.650,22  REF. A COMPRA/SERV. DE AIR LIQUIDE
3.015,15 0,00 902.665,37  INVENTÁRIO Nº 15993 DO MÊS 06/2022

11,46 0,00 902.676,83  INVENTÁRIO Nº 15997 DO MÊS 06/2022
174,24 0,00 902.851,07  INVENTÁRIO Nº 15997 DO MÊS 06/2022

4,97 0,00 902.856,04  INVENTÁRIO Nº 15997 DO MÊS 06/2022
10,00 0,00 902.866,04  REF. A COMPRA/SERV. DE CREUZA GO

0,00 6,04 902.860,00  INVENTÁRIO Nº 15997 DO MÊS 06/2022
0,00 2.281,95 900.578,05  INVENTÁRIO Nº 15993 DO MÊS 06/2022
0,00 12,97 900.565,08  INVENTÁRIO Nº 15997 DO MÊS 06/2022
0,00 1.228,46 899.336,62  INVENTÁRIO Nº 15997 DO MÊS 06/2022
0,00 29,35 899.307,27  INVENTÁRIO Nº 15997 DO MÊS 06/2022
0,00 23,61 899.283,66  INVENTÁRIO Nº 15997 DO MÊS 06/2022
0,00 122,42 899.161,24  INVENTÁRIO Nº 15997 DO MÊS 06/2022
0,00 20,25 899.140,99  INVENTÁRIO Nº 15997 DO MÊS 06/2022
0,00 79,75 899.061,24  INVENTÁRIO Nº 15997 DO MÊS 06/2022
0,00 69,62 898.991,62  INVENTÁRIO Nº 15997 DO MÊS 06/2022
0,00 236,80 898.754,82  INVENTÁRIO Nº 15997 DO MÊS 06/2022

33.713,50 0,00 932.468,32  REF. A COMPRA/SERV. DE BRAZMIX C
15/06/2022 1.410,80 0,00 933.879,12  REF. A COMPRA/SERV. DE M. QUINTO

1.080,00 0,00 934.959,12  REF. A COMPRA/SERV. DE CIRURGICA
16/06/2022 55,18 0,00 935.014,30  INVENTÁRIO Nº 16024 DO MÊS 06/2022

376,34 0,00 935.390,64  INVENTÁRIO Nº 16024 DO MÊS 06/2022
13,56 0,00 935.404,20  INVENTÁRIO Nº 16024 DO MÊS 06/2022
10,71 0,00 935.414,91  INVENTÁRIO Nº 16024 DO MÊS 06/2022

9,66 0,00 935.424,57  INVENTÁRIO Nº 16024 DO MÊS 06/2022
19,41 0,00 935.443,98  INVENTÁRIO Nº 16024 DO MÊS 06/2022

